« viciosi sunt et periculosi , eo quod secundum quosdam dictio maie accentuata

« perdat virtutemsignificandi et nichil nisi strepitum inanem représentée Super

« quamcumque vero sillabam cujusque dictionis virgula i'ncausti fuerit, ibidem

« accentus est, et talis sillaba accentualis in prokcione ceteris sillabis morosius

« seu diucius trahi débet vel teneri. Dictiones autem de martirologio secundum

« ordinem alphabeti hic posite sunt, quod de Biblia fieri non potuit, propter

« clausulas quasdam eisdem dictionibus insertas, que faciunt pro correctione

« texlus seu littere, que in plerisque aliarum domorum libris a libris domus Cartu-

« sie discordes sunt et diverse. In diptongis eciam au et eu régula talis habenda est

,

« ut, si virgula super primam vocalem fuerit, monosillabum sitet more diptongi

« pronuncietur; si vero fuerit super ullimam wcalem, sillabas per diversas

\proferatur. Intencio autem actoris hujus libelli princfpalis hec fuit ut in pro-

« ferendis seu .accentuandis dictionibus, id est in modo legendi, sicut et in

« reliquo divino officio, a ceteris domibus ordinis in domo Cartusie uniformitas

« teneatur. «

N° 53. In-quarto sur vélin. - Ivonis Carnotensis epistolae. —
Commencement du xme siècle.

Provenant de Signy. Marqué : « Coté D. » — Ce volume contient 276 lettres; la

première : « Epistola domini Ivonensis de abbate qui œcclesiam suam reliquerat ;
»

la dernière : « Quod electus non est cognoscendus ab episcopo. » Dans le nombre

des lettres d'Yves, ne sont pas comptés deux brefs du pape Urbain ,
placés en tête

du volume sous ces rubriques : i° «Epistola Urbani papae post susceptiouem

« Ivonis Carnotensis episcopi. b- 2 « Item epistola Urbani papae ad Senonensem

« archiepiscopum R. de quo supra. »

A la fin du volume, de la même main que le texte :

« Gunnors et Seufria sorores fuerunt. Ex Gunnore exivit Richardus, ex Richardo

« Robertus, ex Roberto Willelmus rex, ex Willelmo Henricus rex, ex Henrico
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« rege ista quae datur filio Gervasii; item ex Seufria exivit Joscelina, ex Josce-

« lina Rogerius de Monte Gurauieri, ex Rogerio Mabilia soror Roberti Beli-

« mensis, ex Mabilia Mabilia, uxor Gervasii , et ex ista Mabilia Hugo, filius Ger-

« vasii cui ista datur. Valete. »

N° 54. In-quarto parvo sur vélin. - Incipit introductio et com-

pendiosa compilatio régule, statutorum et privilegiorum

ordinis Grandimontis. Incipit : « Quia turris fortissima est

« nomcn Domini, ad ipsam currit justus. » — xv e siècle.